
UCHWAŁA RADY GMINY MIETKÓW 

NR XXI/138/2009 

z dnia 18 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/127/2009 Rady Gminy Mietków 
z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość 
dodatków i innych składników wynagradzania nauczycieli oraz szczegó-
łowych warunków przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku
 mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 30 

ust. 6, 10 i 10a i art. 54 ust. 7 w związku z art. 91 pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674) oraz 

art. 4 ust. 1 w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 

z 2005 r. Nr 190, poz. 1606, i Nr 267, poz. 2253) oraz rozporządzenia MEN 

Nr 42, poz. 257, z 2008 r. Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XIX/127/2009 Rady Gminy Mietków z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie regulaminu okre-
ślającego wysokość dodatków i innych składników wynagradzania nauczycieli oraz szczegółowych wa-
runków przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego wprowadza się następu-
jące zmiany: 
1) w § 4 ust. 2 skreśla się wyrazy „za faktycznie zrealizowane godziny zastępstw”, 
2) w § 17 ust. 4 skreśla się pkt 3. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa   
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
JÓZEF ŻYGADŁO 
 


